serva facultativa s/ 155 303 349 68 por utilidades no distribu | 
das s/ 130 416 106 99 y en numerario s/ 408 016 472 45 

4 En virtud de la presente escritura pubhica se reforma el articulo 
Qumto de los estatutos sociales el mismo que dirá ARTICULO 
QUINTO CAPITAL SOCIAL El capital social de la compañia 
es de CUATRO MIL DOSCIENTOS MILLONES DE SUCRES 
(s/ 4 200 000 000 00) dividido en cuatrocientos vemte mil 

(420 000) acciones nominativas ordinarias del valor de DIEZ 
MIL SUCRES (s/ 10 000 00) cada una 

Quito diciembre 21 de 1993 

Dr Victor Cevallos Vásquez Y MIL 03 
SECRETARIO GENERAL